様式第4号(第8条関係)

第　　　号
年　　月　　日

子育てヘルパー派遣依頼書

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇美町長

　宇美町子育て世帯訪問支援事業の実施について、下記のとおり決定しましたので、宇美町子育て世帯訪問支援事業実施要綱第8条第2項の規定により依頼します。
[bookmark: _GoBack]つきましては、下記の内容に基づき子育てヘルパーの派遣をお願いします。

記

1．利用者
　 名前
　 住所

2．子育てヘルパー派遣期間
　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
※詳細については別紙「支援計画書」のとおり

3．支援内容
	□食事の準備・片付け
	□授乳・食事介助

	□衣類の洗濯
	□おむつ・衣類交換
□入浴・沐浴介助

	□居室の掃除、整理整頓

	□買物の代行又は補助
	□保育所等への送迎（園名：　　　　　  　）

	□その他の家事支援（　　　　　　　　　）
	□児童の見守り、遊び相手

	□外出時の補助
□不安や悩みの傾聴・相談・助言

	□その他の育児・養育支援（　　　　　　　　）

4．世帯区分
　　　　　生保　・　非課税　・　所得割77,101円未満　・　その他
　　　　　※支援に係る交通費、駐車料金、買物等の実費額は利用者に別途請求してください。

　　 　5．特記事項